UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày      tháng  01  năm 2023

                                                  Kính gửi:    Ban QLDA Giao thông tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 3063/BQLGT-ĐHDA1 ngày

29/12/2022 của Ban QLDA Giao thông tỉnh về việc xin chủ trương bàn giao đưa

vào khai thác sử dụng d  án Cải t o  n ng c p tu  n đư ng  r n Nh n  ông

thành phố Qu  Nhơn (đo n t  khu d n cư phía Đông Viện Sốt r t - K  sinh

tr ng - Côn tr ng đ n h t C u số 2 qua sông Hà  hanh  và Biên bản cuộc họp

ngà  26/12/2022 giữa Ban QLDA Giao thông tỉnh và các đơn vị có liên quan,

Chủ tịch UBND tỉnh có   ki n như sau:

Đề nghị Ban QLDA Giao thông tỉnh chỉ đ o các đơn vị có liên quan kiểm

tra, rà soát đ   đủ các h ng mục để bàn giao cho các đơn vị quản l  vận hành;

báo cáo đề xu t UBND tỉnh xem x t chỉ đ o th c hiện trước ngà  10/01/2023.

Giám đốc Ban QLDA Giao thông tỉnh phối hợp với các cơ quan  đơn vị

có liên quan triển khai th c hiện./.

  Nơi nhận:

                   TL. CHỦ TỊCH

                     KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PC  Ngu ễn    Công Hoàng;

- Các Sở: XD, TC, KHĐ   G V ;

- UBND  P Qu  Nhơn;

- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, K19.

                                Trần Trọng Triêm

Về việc kiểm tra  rà soát các h ng mục

bàn giao đưa vào khai thác sử dụng

thuộc d  án Cải t o  n ng c p tu  n

đư ng  r n Nh n  ông  thành phố Qu

Nhơn (Đo n t  khu d n cư phía Đông

Viện Sốt r t - K  sinh tr ng - Côn tr ng

đ n h t C u số 2 qua sông Hà  hanh .

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T07:53:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-04T09:28:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T10:43:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T10:43:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T10:43:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!